Predhodno preverjanje trga in predhodno sodelovanje kandidatov ali ponudnikov – 28/19/pril

Tina Košir

Zapis pravice do čiste pitne vode v slovensko ustavo (soavtorji Maša Gril, Jakob Ahačič in Simona Zupančič) – 1/13-14/č

Blaž Kovač

Smo že dosegli varovanje človekovih pravic v vsakem upravnem in sodnem postopku? – 33/13-14/č

Polonca Kovač

Koraki in razprave ob pripravi zakona EU o upravnem postopku – 3-4/16-18/č

Privatizirano zbiranje dejstev in dokazov v upravnih postopkih – od učinkovitosti k ustavnosti – 44/8-10/č

Jožef Kovač

Zasebno varovanje kot del možnih varnostnih ukrepov za zagotavljanje varnosti in zdravja pri delu (soavtor Leon Vedenik) – 49-50/18-21/č

Tina Kraigher Mišič

Konec zasebnosti na delovnem mestu? – 3-4/34-35/sp

Poznavanje svojega pravega izvora – pravica ali dolžnost otroka? – 10/25-26/sp

Prvič o internih disciplinskih postopkih v parlamentu – 23/25-26/sp

Odgovornost spletnega medija za komentarje uporabnikov – 24/26-27/sp

Nina Krajnc

Politična in vrednostna (ne)zadržanost delodajalca (soavtor Luka Mišič) – 20-21/21-23/č

Dejan Kramar

Jamčevalni zahtevek pri podjemni pogodbi – rok iz prvega odstavka 635. člena Obligacijskega zakonika – 45-46/29-30/č

Janez Kranjc

Vivere bis, vita posse priore frui – 1/34/č

Si poenas scelerum expetere fas non est prope est ut scelera ipsa permissa sint – 3-4/42/č

Summum ius summa iniuria – 6/34/č

France Bučar – 7-8/44-45/prik

Expressa nocent, non expressa non nocent – 9/34/č

Tunc autem felicem esse te iudica cum poteris in publico vivere – 11/34/č

Et post malam segetem serendum – 14/34/č

Quod petis, hic est – 16-17/46/č

Ne cuique facile dexteram porrigas – 19/34/č

Caelum, non animum mutant, qui trans mare currunt – 22/34/č

Sapiens autem nihil facit, quod non debet, nihil praetermittit, quod debet – 24/34/č

Natura non docetur – 27/34/č

Male agit, qui famae, non conscientiae gratus est – 29-30/46/č

Nam civibus inter se rixantibus, procul a litibus ad loca tuta migrandum, ubi minus venti perflant – 33/34/č

Prosperum ac felix scelus virtus vocatur – 35/34/č

Id optimum nobis videtur quod petitores laudatoresque multos habet, non id quod laudandum petendumque est – 38/34/č

Modus autem est optimus decus ipsum tenere nec progredi longius – 41-42/46/č

Aliud esse Latine, aliud grammaticae loqui – 44/38/č

Hoc ante omnia fac: disce gaudere – 47/34/č

Ut sese splendore animi et vitae suae sicut speculum praebeant civibus – 49-50/54/č

Mihael Kranjc

Analiziranje računovodskih izkazov – 12-13/25/pril